PBtFEmünÀ HUilrCtPÀt lrE

IIUA§ E§TRAI}A§ GÂEINETE
OA PRETEITA

GRAt{DES AVÂNçOS, NOVAS CONQUTSTÂ5

PORTARIA N" 407t2022, DE 03 DE MARÇO D[.2022.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37 , 11, da Constituição
Federal e pelo art.7L, XI, cic o aÍ1.94,ÍI, "a", ambos da Lei Orgânica do Municipio:

RESOLVE:

Art. I o Nomear ;OÃO BATISTA FEEREIRA DE SOUZA, portadora do CPF no

917.175.154-87, para o cargo de CHEFE DE ALMOXARIFADO, lotada na SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001-10.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICIPIO DE DUAS ESTRADAS, 03 de rnarço de
2022.

ffi
JOYCE RENALLY FELIX NLINES

Prefeita Municipal

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
CNPJ: 08.787.012/0001-10
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br